
Cane Corso Club Finland ry:n jäsenlehti 1/2024

Valokeilassa:  
Jani Suonperä 
”Vuodessa voi olla liian kunnianhi-
moista asettaa tavoitteeksi tuoda 
koko cane corso -kansa yhteen.”  
Mistä on kyse? – Lue lisää sivulta 10.

Corso harrastaa
Mietteitään corson kanssa 
harrastamisesta jakaa yhdistyk- 
semme sihteeri Elina Ehrstedt.  
– Lue lisää sivulta 22.



• Vatsalle ja suolistolle
• Vieroitukseen pennuille ja emälle
• Ruokinnan muutoksiin
• Antibioottihoidon tueksi Sekoittuu 

helposti 
ruokaan.

Pectbalans sopii käytettäväksi kuuriluontoisesti tai herkkävatsaisille koirille 
jatkuvasti ruoan seassa. 

Helppokäyttöinen maitohappobakteerivalmiste  
ruoansulatuksen tueksi

koirasi 
hyvinvointiin

Maitohappobakteerit

Pakkauskoot 180 g ja 450 g. Säilytys 
huoneen-
lämmössä!

Kotimaiset Probalans®-tuotteet kaikille koirille: turkille ja iholle, nivelille, vastustuskykyyn, palautumiseen 
sekä koti- ja raakaruokinnan tueksi. Probalans®-tuotteita myyvät hyvin varustetut eläintarvikeliikkeet, aptee-
kit, tavaratalot ja useat verkkokaupat.

www.probalans.fi 
www.vitabalansshop.fi
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Advertoriaali

CBD :n kasvava suosio ihmisten keskuudessa 
ei ole jättänyt lemmikkieläimiä huomiot-

ta. Yhä useammat lemmikin omistajat ovat alkaneet 
kääntyä CBD:n puoleen etsiessään luonnollisia tapo-
ja tukea lemmikkinsä terveyttä ja hyvinvointia. Eri-
tyisesti koirien kohdalla CBD:n käytön hyödyt ovat 
tulleet yhä selvemmiksi, ja monet omistajat rapor-
toivat positiivisista tuloksista. Tässä artikkelissa tar-
kastelemme CBD:n tarjoamia hyötyjä koirille. Green 
Marketin CBD öljyt eivät sisällä lainkaan päihdyttä-
vää THC kannabinoidia. 

CBD, tai kannabidioli, on yksi kannabiksen yli 
100 aktiivisesta yhdisteestä, ja se on tunnettu sen 
monista terapeuttisista vaikutuksista ihmisillä. Sa-
mat edut voivat ulottua myös koirille, sillä niillä on 

samanlainen endokannabinoidijärjestelmä kuin 
meillä ihmisillä. Tämä järjestelmä säätelee monia 
kehon toimintoja, kuten kipua, mielialaa ja unta, ja 
CBD voi auttaa tukemaan sen tasapainoa. 

Yksi tärkeimmistä CBD:n eduista koirille on sen 
kyky lievittää kipua. Monet koirat kärsivät nivel- ja 
lihaskivuista, olipa kyse sitten vanhuudesta, nivel-
rikosta tai vammoista. CBD voi auttaa lievittämään 
näitä kipuja tulehdusta vähentävien ja kipua lievit-
tävien ominaisuuksiensa ansiosta, mikä voi parantaa 
lemmikin elämänlaatua ja liikkuvuutta. 

Lisäksi CBD voi auttaa koiria, joilla on ahdistusta 
tai pelkoja. Monet koirat kärsivät eroahdistuksesta, 
pelosta ukkosen tai ilotulitusten aikana, tai jopa pe-
losta eläinlääkärikäynneillä. CBD voi auttaa rauhoit-
tamaan koiraa ja vähentämään sen stressiä ja ahdis-
tusta ilman haitallisia sivuvaikutuksia. 

Tutkimuksissa on todettu koirien saavan apua 
myös allergioiden tai atooppisen ihon aiheuttamiin 
kutinoihin. Tämän olemme todistaneet jo Green 
Marketillakin. Vakio asiakkaan koiran kutina loppui 
kokonaan viikon käytön jälkeen. Aiemmin korvat oli-
vat koko ajan punaiset ja välillä jopa verillä. 

CBD:llä voi myös olla antioksidanttisia ominai-
suuksia, jotka voivat auttaa tukemaan koirien yleistä 
terveyttä ja immuunijärjestelmää. Se voi auttaa vä-
hentämään tulehdusta kehossa ja suojaamaan solu-
ja vapaiden radikaalien vaurioilta. Tämä voi olla eri-
tyisen hyödyllistä vanhemmille koirille tai niille, jot-
ka taistelevat tiettyjä sairauksia vastaan. 

On kuitenkin tärkeää huomata, että CBD ei ole 
ihmelääke, eikä se välttämättä auta kaikille. Kaikki 
ovat omia yksilöitään. CBD ei myöskään välttämättä 
poista kaikkia ongelmia tai ratkaise juurisyytä. Se voi 
kuitenkin tuoda helpotusta erilaisiin haasteisiin mitä 
ihmisen paras kaveri kokee.

Teksti: Oliver Laiho, Greenmarket Ruoholahti

Alennuskoodin löydät sivulta 25.
Laitonta tai muuten epäilyttävää? Ei kumpaakaan. 
Greenmarket.fi -liikkeen tuotteiden THC-pitoisuus on 0 %.

Monipuolinen CBD



Cane Corso Club Finland Ry

Cane Corso – leiri 31.5. – 2.6.2024

Jyväskylän Uuraisten upealla Oikarin tilalla

Kesäleirillä on mahdollista saada taas cane corsojen ystävät yhteen.
Tulisitko sinäkin?

On muuten tosi upea paikka ja siellä saa olla seurassa tai vaikka halutessaan omissa oloissaankin,
kaikki tämä kauniissa miljöössä. Jokainen on tervetullut omana itsenään ja tämä koskee, niin
koiria, kuin omistajiakin.

Ohjattujen koulutusten ohella, leiri antaa jälleen kerran miellyttävän mahdollisuuden
tutustumiseen, yhdessäoloon ja ajatusten vaihtoon luonnonkauniissa ympäristössä. Leiri on
loistava ympäristö sinulle, minulle ja meille kaikille sekä koirillemme, mukavaan hengailuun ja
uuden oppimiseen. Leirille voi tulla myös ilman koiraa.

Toisaalta, jos haluat vain tutustua rotuun ja tavata kaikessa rauhassa cane corsojen omistajia ja
kasvattajia, niin leiri on tähän mainio tilaisuus.
Ilmoittaudu nyt ja varmista paikkasi leirille!

Corsoleirille ilmoittautuneille lähetetään leiri-infopaketti sähköpostiin toukokuun aikana ja aina voi
kysellä leiristä muutenkin info@canecorsoclub.fi osoitteesta.

Leiri-infossa kerrotaan lähemmin mm. kuinka sinne perille löytää sekä majoituksesta, ympäristöstä,
ruokailuista, grillauksesta, koulutuksista, koirien pidosta eli miten pidän koirani huoneessani (häkki
vai autoon - mitä jos koirani tuhoaa jotain), sekä mitä kaikkea olisi hyvä ottaa mukaan sille corsolle
mm. ruoat, vesikuppi, hihnat vai valjaat vai molemmat ja kakkapussit yms. yms.

Cane Corso Club Finland Ry

Osallistuminen,

mitä siihen kuuluu ja paljonko kaikki maksaa

Koulutukset – ilmoittautumisen yhteydessä löytyy vaihtoehtoja, joista voit halutessasi valita
itsellesi (koirallesi) sen mieluisimman tai kaksi. Näin saat varattua samalla siihenkin paikkasi.

Koko viikonloppu pe-su 31.5. – 2.6.2024 (voit saapua myös lauantaina aamulla)

CCCF jäsen 115€/henkilö, ei-jäsen 145€/henkilö
*koulutukset, ohjelma, majoitus pe-su, aamupala ja myöhästetty lounas lauantaina sekä aamupala
ja kevyt lounas sunnuntaina. Kahvia/teetä keitellään, iltagrillausta omin eväin, saunaa ja
poreallasta ja tietty sitä hyvää seuraa toisista leireilijöistä ja corsoista. Perinteiseksi tavaksi tullut
Corsosprinttikin pidetään.

Lauantain päiväkoulutus 1.6.2024
CCCF jäsen 65€/henkilö, ei-jäsen 85€/henkilö
*lauantai alkaa aamupalalla ja jatkuu koulutuksilla ja lauantain päiväohjelmalla sekä myöhästetyllä
lounaalla. Kaffetta ja teetä keitellään.

Leirin koulutukset
*Koulutukset sopivat ihan lajeihin tutustujille, aloittelijoille sekä jo pidemmälle edistyneille. Sinun
ei siis tarvitse vielä osata - vaan opetellaan ja tutustutaan - kuunnellaan ja katsellaan.
*Tottelevaisuutta treenataan lauantaina huippuosaaja Jenni Inkiläisen ohjauksessa. Jennillä on
paljon muitakin osaamisalueita mm. jälki.
*Maalimiehen kanssa voit leikittää koiraasi tai halutessasi voit harjoitella IGP-liikkeitä. Harjoituksia
ohjaavat Jani Suonperä ja Miro Skjöld.
*Leirillä samalla sosiaalistetaan koiriamme erilaisiin tilanteisiin, paljon ihmisiä, paljon koiria, uudet
paikat.

Muu toiminta
Corsosprintti, houkutusten rata, poreallas, sauna, yhdessäoloa ja keskustelemista päivän polttavista
aiheista rotuumme liittyen. Lue lisää verkkosivultamme https://canecorsoclub.fi/?p=536

Viikonloppuleirille osallistuville, perjantaina on hyvin aikaa toisiin tutustumiseen ja rentoutumiseen
grillauksen, saunan ja porealtaan parissa. Toki tutustumiseen löytyy aikaa myös lauantaina
aamullakin. Lisätietoja leiristä sähköpostilla info (at) canecorsoclub.fi 

Ilmoittautuminen: 

KLIKKAA LEIRI-ILMOITTAUTUMISEEN TÄSTÄ

Mahtavien odotusten terveiset toivottaa
Cane Corso Club Finland Ry Hallitus sekä
leiriemäntä Sari & jäsensihteeri Marja
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https://forms.gle/Q23FDnMnDvtPXW9DA?fbclid=IwAR21df3hSIZYmfKv4Ng2ley3Epwm4c-hZpqSwke8Y2Ym16sYIbIm71pNFLY


4 Valokeilassa Jani Suonperä 

4 Varikolla

4 Yhdistyksen Teemill-kauppapaikka

Toukokuu 2024
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Puheenjohtajan tervehdys

Sisällys
Koiran tunteminen ja  
tosiasioiden tunnustaminen  
ovat avain kehitykseen

4  Leirimainos

6  Sisällys

7  Puheenjohtajan tervehdys

8  Lehtitoimikunnan terveiset

9  Lyhyesti – Pieniä uutisia.
 Yhdistyksen hallitus ja yhteystiedot.

10  Valokeilassa
  Yhdistyksen puheenjohtaja Jani Suonperä 

haastattelussa.

18   LukuNurkka 
Carita Vastahangan novelli:  
”Sinä päivänä satoi.”

20  Varikolla  
 Corsojen perinnöllinen sairaus DSRA. 

22  Harrastamisen ilo
 Elina Ehrstedt ja treenaajan näkökulma.

25  Yhdistyksen Teemill-kauppapaikka

26  Hiomaton timantti 

30  Vuosikokous  
 Vuosikokouksen pöytäkirja.

31  Toimintakertomus 
 Kauden 2023 yhteenveto.

32  Tulevat tapahtumat

Tätä kirjoittaessani olen juuri palannut Petotestis-
tä Vantaalta. Petotesti-päivä oli monin tavoin an-

toisa ja mukava. Oli hauskaa tavata tuttuja ja ei-niin-
tuttuja, joista monilla oli cane corso. 

Koirat reagoivat petoihin eri tavoin ja palvelua tuot-
tava Asko avasi tapahtumien dynamiikkaa osallistujille 
ammattitaitoisesti. Kaikki tapaamani osallistujat vai-
kuttivat realistisilta, järkeviltä ja koiristaan hyvin huo-
lehtivilta. Koirat reagoivat petoihin, yleensä karhuun, 
eri tavoin, mutta niille ei huudettu eikä niitä arvotettu 
sen perusteella, halusivatko ne haistella karhun kakkaa 
enemmän tai vähemmän, tai päättivätkö ne syöttää it-
sensä vai omistajansa karhulle. Joku ”pelasti” perheen-
sä huomaamalla vaaran jo kaukaa (”tuonne ei men-
nä!”), joku päättää ratkaista tilanteen ”omin voimin”.
Tärkeintä oli se, että kaikki osallistujat saivat arvokas-
ta lisätietoa koiransa ominaisuuksista ja toiminnasta 
sekä mahdollisuuden seurata myös toisten toimintaa.

Tapahtumassa näkynyt hyvä suhtautuminen ei ole 
kuitenkaan aina itsestäänselvyys, kun mietitään koiril-
le asetettuja odotteita ja niihin suhtautumista silloin, 
kun todellisuus iskee odotuksia vastaan. Koiranäytte-
lyissä kiukuttelevat omistajat, tuomareita haukkuvat 
ohjaajat tai muuten koiran saamista arvioista tyyty-
mättömät, huonosti käyttäytyvät ihmiset ovat ilmiö, 
joita valitettavasti joutuu silloin tällöin kohtaamaan. 
Sinänsä en haluaisi antaa ilmiölle yhtään huomioita, 
vaan sulkisin sen kuplani ulkopuolelle. Ei kuitenkaan 
ole hyväksyttävää, että ihmisen vääristyneet kuvitel-
mat koiran ominaisuuksista purkautuvat todellisuu-
teen törmätessään huonona käytöksenä ja koira joutuu 
epäreilusti kärsimään siitä, että sen ominaisuuksia ei 
hyväksytä tai osata katsoa tulevan kehityksen lähtö-
tilana, ei ”vikana”. Kukaan näistä koirista ei kuitenkaan 
ole pyytänyt syntyä tai päästä ajatusvirheillä operoivan 
omistajan/ohjaajan/kasvattajan koiraksi. 

Vaan tällaista käytöstä ei näky-
nyt Petotestissä, päinvastoin. Koiran 
käyttäytymisen tuntemisen ja saa-
dun tiedon rehellisen tarkastelun 
arvo ymmärrettiin. Päivä oli aurin-
koinen ja mikä parasta, aurinko näyt-
täytyy nyt päivä päivältä yhä enem-
män. On mukavaa jatkaa kesän tree-
nejä suunnitellusti hyvässä säässä.

Ihanaa kesää kaikille! Muista, että 
yhdistys olemme me kaikki – sinä, 
minä, hän. Kun mielessäsi on aja-
tus, miten toimintaamme tulisi ke-
hittää, tuo ajatuksesi esiin ja vie-
dään sitä yhdessä eteenpäin.

Terveisin, Jani
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Luettavanasi on kolmas Lehtitoimikunnan toimit-
tama numero. Mutta miten lehti syntyy ja miten 

se toteutuu numero numerolta?
Corsopolitan jäsenlehteä tekevät jäsenet jäsenil-

le. Työ on vapaaehtoista eikä siitä makseta palkkiota. 
Lehtitoimikunnassa on tällä hetkellä kolme henkilöä 
kantamassa vastuuta lehden toteutuksesta. Puheen-
johtaja ja kaksi jäsentä sekä ideoivat että hankkivat 
lehteen sisältöä. 

Lehtitoimikunnan rooli on miettiä millaisia corso-
juttuja jäsenemme haluaisivat lukea, millaisia kuvia 
katsella. Jokaiseen numeroon pyydämme myös jäse-
niltä tekstejä ja kuvia meidän kaikkien luettavaksi ja 
katsottavaksi. Jäsenillä onkin iso merkitys millaisek-
si kukin lehden numero muodostuu. Iso mahti kiitos 
kaikille tähän numeroon osallistuneille jäsenillemme! 

Lehdessä jatkaa edelleen kolme vakio-osiota. 
Haastattelutyyppinen Valokeila nostaa nimensä mu-
kaisesti esille yhden corsoihmisen, joka avaa meille 
muille omaa corso-maailmaansa. Varikolla -osio kä-
sittelee erilaisia corsojen vaivoja ja sairauksia. Kuva-
Galleria esittelee yhdistyksen jäsenten corsokuvia. 
Tähän numeroon toivoimme kuvia aiheesta corso ja 
lapsi. Harmillisesti aihe ei ottanut koppia emmekä 
saanet KuvaGalleriaan kuvia. Toivottavasti ensi nu-
meron KuvaGalleriassa onnistumme paremmin…

Toivomme lehtitoimikunnassa, että unohdat 
epäröintisi ja tarjoat juttujasi ja kuviasi yhteiseen 
lehteemme. Olet lämpimästi tervetullut osallistu-
maan myös itse lehden tekemiseen, oletpa sitten 
kirjoittaja, ideoija, kuvaaja tai hyvä oikolukija. Tavoi-
tat meidät lehden sähköpostilla. 

Corsopolitanin oivallisena taittajana jatkaa graa-
fikko Pekka Niemi. 

Keväisin terveisin Sari Poijärvi, Jani Suonperä,  
Mirka Vänttinen / Corsopolitanin lehtitoimikunta

0  Kuvatervehdyksemme välittää Pena,  
Giantpaw’s Tithonus.

Lehtitoimikunnan tervehdys

Lehti tarvitsee tekijöitä –
tule mukaan! 

Lyhyesti

Cane Corso Club Finland ry:n jäsenlehti
Lehti ilmestyy kaksi kertaa vuodessa  
toukokuussa ja joulukuussa.
Julkaisija: Cane Corso Club Finland Ry
Toimitus:  Lapinlahdenpolku 8, lokero 29,
 00180 Helsinki
Lehtitoimikunta:  Sari Poijärvi, toimitussihteeri 
 Jani Suonperä, Mirka Vänttinen
 corsopolitan@canecorsoclub.fi
Ulkoasu:  Pekka Niemi, Rhinoceros Oy
Verkko-PDF:  Helsinki 2024
 ISSN 2954-2316

Hallitus 2024:
•  Puheenjohtaja Jani Suonperä
•  Jäsenet: Elina Ehrstedt,  

Henna Kauppinen, Titta Luoto, 
Sari Nygren, Janette Peltosaari, 
Mervi Raisaari
•  Varajäsenet: Marja Granbom,  

Åsa Streng
•  Rahastonhoitaja: Jenni Mäkelä, 

hallituksen ulkopuolinen

Yhteystiedot:
•  puheenjohtaja@canecorsoclub.fi
•  sihteeri@canecorsoclub.fi
•  jasensihteeri@canecorsoclub.fi

Lehtitoimikunta:
•  Sari Poijärvi, toimitussihteeri
•  Jani Suonperä
•  Mirka Vänttinen

Yhteystiedot:  
•  corsopolitan@canecorsoclub.fi

Yhdistyksen kanavat:

•  Kotisivu:  
www.canecorsoclub.fi

•  Julkinen facebook-sivu:  
https://www.facebook.com/
CaneCorsoClubFi

•  Facebook-jäsenryhmä:  
Cane Corso Club Finland ry 
jäsenryhmä

Kansikuva tyttömme  
on Nata, 8-vuotias 
kotimainen rescue.

Kuvaaja: Jannika Kauppinen  
Kuvankäsittely: Mila Peltoniemi

Runoja koirasta

Palkittu kirjailija, runoilija Henriikka Tavi julkaisi viime 
vuonna teoksen nimeltä Remu. On riemastuttavaa 

lukea poikkoilevaa kuvausta koiran mahdolisista ajatus-
kuluista. Teksteissä pohditaan suhdetta Remu koiraan 
mutta välillä käydään myös runoilijan oman elämän ki-
pupisteissä, tai intoudutaan lepertelyyn. (SP)

Vuoden eläinlääkäri 2023

Haastattelu jonka haluaisin tehdä. Haluaisin kuulla lisää viime vuonna pal-
kitun eläinlääketieteellisen farmakologian emeritaprofessori Outi Vainion 

ajatuksia. Kuten tämä: Vainio on todennut kuinka hänen omalla tutkijan uralla 
on ollut suorastaan tajunnan räjäyttävää oivaltaa, etteivät eläimet monissa pe-
rustoiminnoissaan juuri eroa ihmisistä.

Palkinto myönnettiin Vainiolle tunnustuksena laaja-alaisesta työstä eläin-
ten hyvinvoinnin edistäjänä. Hän on tehnyt työtä eläinsuojelun hyväksi myös 
yhteiskunnallisena vaikuttajana sekä työroolissa että yksityishenkilönä. Vainio 
on toiminut useita vuosia muun muassa Suomen eläinsuojeluyhdistyksen pu-
heenjohtajana sekä tieteellisiin tai opetustarkoituksiin käytettävien eläinten 

suojelun neuvottelukunnan pu-
heenjohtajana.

Vuoden eläinlääkäri tai Vuo-
den eläinlääkintäteko -palkintoa on 
myönnetty vuodesta 2001 lähtien. 
Suomen Eläinlääkäriliitto jakaa pal-
kinnon merkittävän eläinlääketie-
teen, eläinlääkinnän tai eläinlääkä-
rikunnan hyväksi tehdyn työn pe-
rusteella. (SP)

Kehtolaulu
Ei hauku sukka.
Ei hauku pallo,
Ei hauku tyyny.
Ei hauku tassu.

http://www.aatos.fi/
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0  Cinde pentuna. Harmaalla saksanpai-
menkoiralla on pentuna usein musta 
raita tai viiva selässä, joka alkaa las-
keutua ja muuttaa väriä tulevina kuu-
kausina. Lopulta yhdessä karvassa voi 
olla kolmea eri väriä karvan juuresta 
karvan kärkeen.

. ”Ymir’s Cinderella on koulutettu siten, 
että sitä voidaan tarvittaessa käyttää 
valtion määräämiin tehtäviin eikä siitä 
siksi tarvitse maksaa koiraveroa.” (pää-
töksen teksti) – Pikkupoikana ensimmäi-
nen verovapauden saanut koira tuotti 
minulle suurta ylpeyden tunnetta, vaik-
ka vaatimukset verovapauden hakemi-
selle eivät olleet enempää kuin nykyisen 
palveluskoirakokeen 1-luokan koulutus-
tunnusta vastaava tulos. Sittemmin koi-
ravero onkin poistettu.
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Sari Poijärvi: Jani, aloittakaamme pe-
rinteisesti, kertoisitko taustoistasi lu-
kijoille. 
Jani Suonperä: Olen yhdistyksemme 
puheenjohtaja, helsinkiläinen koira-
harrastaja. Vuosien varrella minulla on 
ollut lemmikkinä ja harrastuskoirina 
monen eri rodun edustajia. Koirien li-
säksi sydäntäni lähellä ovat hevoset 
– ratsastus että palveluskoiratoimin-
ta ovat tulleet molemmat elämääni jo 
teini-ikäisenä. Ruuhkavuosien aikana 
nämä harrastukset jäivät kuitenkin 
tauolle, kunnes muutama vuosi sitten 
palasin molempien pariin. 

Olen toiminut pitkään yksityisellä 
ja julkisella sektorilla digipalveluiden 
kehittämisen ja digitaalisen toiminta-
kulttuurin johtamis- ja kehittämisteh-
tävissä. Pari vuotta sitten aloitin työn 
ohella oikeustieteen opiskelun. Vaikka 
kiinnostavia ja aikaa vieviä asioita elä-
mässä aina riittää, koitan puheenjohta-
jakauteni aikana tehdä parhaani yhdis-
tyksemme kehittämiseksi. 

Miten tutustuit corsoihin? Milloin ja 
missä näit ensimmäisen corsosi?  
Oliko se rakkautta ensisilmäyksellä? 

Valokeila antaa puheenvuoron 
ja nostaa esiin kiinnostavia 
cane corso -ihmisiä.  
Viime numeron haastateltava 
kasvattaja Satu Pörsti valitsi 
Valokeilaan yhdistyksemme 
puheenjohtajan Jani 
Suonperän.

Olen nähnyt cane corsoja siellä täällä 
ohimennen. Mikään brakykefaalinen 
tai molossimainen rotu ei ollut minua 
varsinaisesti kuitenkaan koskaan kiin-
nostanut. Oikeastaan en nähnyt kos-
kaan syytä kyseenalaistaa sitä, että sak-
sanpaimenkoira on se ”ainoa oikea” 
palveluskoira minulle. Kiinnostus cane 
corsoon tuli vähän puskista. 

SP: Kuinka suhteesi corsoihin lähti 
liikkeelle? 

Jani Suonperä
Valokeilassa: 

Minulla on hauska muisto ensimmäi-
sen cane corson valinnasta. Tempera-
mentti ja luonne oli tärkeällä sijalla va-
linnassa ja koko odotus tiivistyi hyvin 
kasvattajalta saatuun videoon 4–5 vk:n 
ikäisestä pentujoukosta laatikossaan. 
Kaikki muut nukkuivat, vaan tämä pen-
tu oli noussut laatikon reunalle murise-
maan ja haastamaan kameran kanssa 
kurkkivaa kasvattajaa. 

Vaikka saksanpaimenkoira olisi ol-
lut koirahommiin palatessa selkeä 

Teksti: Sari Poijärvi
Kuvat: Jani Suonperän kotiarkisto

0  ”Kenen tyyny, kuka voittaa” on usein kuultu kysymys kesällä Uutelassa. Kuvassa 
Armi pian voittamassa tyynyn itselleen.

0  Hugon kanssa treenaamassa 
pallopalkalla. Herkut toki maistuu, 
mutta eivät kiinnostaa lainkaan 
niin paljon kuin pallon kiskominen 
isännän kanssa. 


